
Hareket Saatleri Güzergah (Gün boyu)

07:10:00 Diyanet Eğitim merkezi

08:03:45 Hz.Pir

09:03:45 Sinan Bey

10:03:45 Cumhuriyet Meydanı

11:03:45 Çengeller

12:03:45 Kışla Parkı karşısı

13:03:45 Sgk

14:03:45 Karayolları

15:03:45 Otogar

16:00:00 Devlet Hastanesi

17:00:00 Kuzeykent-Toki1

18:11:15 Üniversite Kampüs

5 Jandarma Er Eğitim Alay K.lığı

Pazartesi-Salı-Çarşamba-Perşembe-Cuma

26.02.2024

HZ.PİR (Şeyh Şabanı Veli)

Özel Halk Otobüsü Hareket Saatleri

Diyanet Eğitim Merkezi'nden


